

192 metrelik Türk Telekom binası Ankara'nın silüetini değiştirecek

SELİM KUVEL ANKARA
04/02/2012

İletişim alanında sürekli yatırım yapan Türk Telekom, 2013 yılından itibaren genel müdürlük ofisi olarak kullanılacak yeni binanın temelini attı. Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, "Sadece yer üstüne yatırım yapmakla olmaz, yer altındaki iletişim otobanlarının kapasitesi de artmalı. Fiber dönüşümü evlere kadar götürmeliyiz." dedi.



Türk Telekom, Ankara'nın en yüksek ofis kulesi olacak binanın temelini attı. Altındağ'daki kampüs içinde yer alan bina 192 metre yüksekliğe sahip olacak. Genel müdürlük binası olarak kullanılacak 33 katlı kule, sadece Ankara'nın değil, Türkiye'nin ilk sıralardaki ofis kuleleri arasında yer alıyor.

2013 yılında tamamlanması planlanan bina, birçok yeni teknolojiyi de bünyesinde barındırıyor. Yağmur suyu, mevsimsel ihtiyaçlara göre binanın soğutma tesisatı ve soğutma kulelerinde ya da bahçe sulamasında kullanılabilir. Mekanik sistemde ise doğal ve geri dönüşümlü malzemeler tercih edilecek. Bina çalışanlarının yeşile özlemi her 5 katta bir konulacak yeşil iç bahçelerle giderilecek.

Temel atma törenine katılan Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, "Belli ki Türk Telekom'un gözü yükseklerde. Ama sadece yerin üstüne yatırım yapmak yetmez, yerin altına da yatırım yapılmalı. Yer altındaki iletişim otobanlarının kapasitesi artmalı. Türkiye'nin tüm iletişim şirketlerinin bundan sonraki hedefi, fiber dönüşümü evlere kadar götürmek ve hızın artmasını sağlamak olmalı." dedi. Buna ilk cevap verenin Türk Telekom olduğunu, bu yıl yapacağı kapsamlı bir erişim yatırım programı sayesinde 3 milyon haneye ulaşacak bir altyapıyı gerçekleştireceklerini belirtti.

Binanın akıllı ve fiyakalı olacağını kaydeden Bakan Yıldırım, şunları kaydetti: "Önemli olan, onun içini doldurmak. İçini doldurmaktan kastım; burada ülkemiz için katma değerli ürünler ortaya koyacak, hizmetler ortaya koyacak personelin bulunması. Bu anlamda Türk Telekom, ülkemizin iletişiminde, bilişim hayatımıza birçok ürünler kazandırırken, diğer yandan sosyal sorumluluğunu asla ve asla ihmal etmedi. Örnek, 50'den fazla okul. Türkiye'nin her tarafında öğretmenlerimizin kullanacağı bilgisayar yazılım programları, bilgi teknoloji sınıfları, internet evleri ve kablolu genişbant erişim olmayan köylere mezralara kadar iletişim altyapısının kurulması. Bütün bunlar birer sosyal sorumluluk projesidir."

Sosyal sorumluluk projelerinin çok daha gelişmişine FATİH Projesi'yle devam edildiğini anlatan Yıldırım, projenin ilk denemesinin pazartesi günü Başbakan Tayyip Erdoğan'ın katılımı ile Ankara'da bir okulda gerçekleştirileceğini ifade etti.

Türk Telekom'un CEO'su Gökhan Bozkurt da Ankara'ya yapacakları bina ile iletişimin kalbinin yüksekte atacağını kaydetti. "Ankara'ya değer katacak, sembol bir bina olacak." diyen Bozkurt şöyle devam etti: "Telekom olarak 2012'ye hızlı başladık. Her hafta yeni bir hizmetimizi tanıtıyoruz. Müşterilerimize daha iyi hizmet vermek için de yeni binamızı yapıyoruz. Sırada İstanbul binamız var. İstanbul'a daha büyük bir genel müdürlük binası yapıyoruz. Bu binamız proje aşamasında." dedi.

Türk Telekom İnsan Kaynakları, Destek ve Regülasyon Başkanı Şükrü Kutlu da "Türk Telekom gayrimenkulleri satıyor" eleştirilerine cevap niteliğinde "Telekom'un özelleştirmeden sonraki son 6 yılda 1 milyar TL'lik bina yatırımı yaparak, inşaat sektörüne ve ekonomiye katkıda bulduk." ifadelerini kullandı.

Yağmur ve güneşten faydalanacak

Türk Telekom binası 3 bodrum ve zemin üzerinde 30 kattan oluşacak. Güneş enerjisinden sıcak su temin edilecek. Aydınlatma tesisatı otomasyonu ile güneş ışığından azami derecede istifade edilmesi sağlanacak. Yağmur suyu bina soğutma tesisatı ya da bahçe sulamada kullanılacak. Çift cidarlı dış cephe uygulaması ile maksimum ısı ve ses yalıtımı sağlanacak. Bahar aylarında binanın doğal şekilde havalanması sağlanacak. Yeni genel müdürlük binasında bin 500 kişi çalışacak.